
Molio žaidimai – terapija vaikams

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 25 Spalis 2021 14:10

                     Spalio mėnesį 2a ir 2b klasių mokinukai lankėsi Jūratės Pranciliauskienės
keramikos dirbtuvėlėje. Čia jie buvo supažindinti su dailininko keramiko kūrybos procesu,
susipažino su molio savybėmis, aptarė, kuo keramikos dirbiniai skiriasi nuo daiktų iš kitų
medžiagų.

      

 Mokiniai mokėsi lipdyti iš molio ir tinkamai sulipinti atskiras lipdinio dalis: nuridenę indelio
dugnui rutuliuką, iš jo suploję ,,blyną”, kočiojo iš molio virveles ir tvirtino jas į bendrą formą. Taip
pasigamino žvakidę. Laikas pralėkė labai greitai. Prisilietimas prie molio ir tyliai skambanti
muzika suteikė vaikams daug džiugių emocijų…

  

                                                                                                                                                      
Nida Jakutienė ir Bronislava Sajienė

  

 1 / 2



Molio žaidimai – terapija vaikams

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 25 Spalis 2021 14:10

 2 / 2


